

Produktbeskrivning : **Chipotlemajonnäs**

Produktnamn/Artikel nr: Chipitlemajonnäs Art.nr: 214209

Ingående ingredienser:

Rapsolja 72%,vatten,vinäger,socker,salt modifierad majsstärkelse, naturlig arom (innehåller SENAP), citronjuciekoncentrat, antioxidationsmedel (E385), färgämne (paprikaextrakt),laktosfri Yoghurt (Högpastöriserad Laktosfri grädde, mild yoghurtkultur, vitamin D),Chipotlepasta (Chipotle chili 35%,lök,tomatpuré, vatten, ättika, vitlökspuré,salt,socker, koriander,surhetsreglerande medel (ättikssyra,majsmjöl) vitlök, salt, socker, vitpeppar.

Allergener: SENAP.

Produktens användningsområde:

Färdiglagad rätt som serveras kall.

Förpackning:

Hink 5kg, plastlock, Kylvara +2 - +8 °C

Hållbarhetstid:

60 dagar från produktionsdatum.

Lagring & distribution:

Kylkedja < 8 °C

